

# Årsredovisning

# Hansson & Vrethed AB

Org.nr 556731-8489

Räkenskapsår 2022-10-01 - 2023-09-30

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Johan Öberg, Verkställande direktör

2024-02-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hansson & Vrethed AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver verksamhet inom byggnadskonstruktion, byggritningar, byggkonsultuppdrag, dataprogrammering och försäljning av programvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	5 146	8 198	6 287	8 517
Resultat efter finansiella poster	-189	1 021	570	1 786
Balansomslutning	2 025	3 235	2 673	3 626
Soliditet (%)	55	61	60	62

Med anledning av den vikande byggkonjunkturen har antalet objekt att arbeta med snabbt minskat och därmed även bolagets intäkter. Jämfört med föregående då bolaget hade en mycket stor efterfrågan har detta medfört att omsättningen minskat med 59%. Bolaget har trots en vikande byggkonjunktur hittat nya uppdrag efter en viss omställning av de objekt som verkisamheten arbetar med. Därav ser bolaget positivt på att omsättningen ökar igen inför nästkommande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	187 332	590 312	877 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-590 000		-590 000
Balanseras i ny räkning		590 312	-590 312	0
Årets resultat			4 086	4 086
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>187 644</b>	<b>4 086</b>	<b>291 730</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	187 644
årets vinst	4 086
	<b>191 730</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	191 730
	<b>191 730</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-01</b>	<b>2021-10-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-09-30</b>	<b>-2022-09-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 146 285	8 198 278
Övriga rörelseintäkter		1 043	23 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 147 328</b>	<b>8 221 515</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 826 718	-2 695 007
Övriga externa kostnader		-1 027 924	-957 668
Personalkostnader	2	-2 450 516	-3 503 633
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 414	-23 010
Övriga rörelsekostnader		-5 222	-20 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 334 794</b>	<b>-7 199 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-187 466</b>	<b>1 021 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 691	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 707	-786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 016</b>	<b>-786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-189 482</b>	<b>1 020 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-128 000	-110 000
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>222 000</b>	<b>-260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 518</b>	<b>760 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 432	-170 658
<b>Årets resultat</b>		<b>4 086</b>	<b>590 312</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 810	88 224
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 810</b>	<b>88 224</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		638 488	1 277 059
Fordringar hos koncernföretag		921 425	587 500
Övriga fordringar		214 337	328 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 797	211 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 961 047</b>	<b>2 404 523</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	742 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>742 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 961 047</b>	<b>3 146 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 024 857</b>	<b>3 234 969</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 644	187 332
Årets resultat		4 086	590 312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 730</b>	<b>777 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>291 730</b>	<b>877 644</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		1 025 000	1 375 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 025 000</b>	<b>1 375 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	171 504	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>171 504</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		63 491	203 101
Skulder till intresseföretag		0	120 313
Övriga skulder		136 038	407 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 094	251 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>536 623</b>	<b>982 325</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 024 857</b>	<b>3 234 969</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	5	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	122 072	80 734
Inköp	0	41 338
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 072</b>	<b>122 072</b>
Ingående avskrivningar	-33 848	-10 838
Årets avskrivningar	-24 414	-23 010
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 262</b>	<b>-33 848</b>

---

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 810</b>	<b>88 224</b>
---------------------------------	---------------	---------------

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	171 504	0

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Periodiseringsfond 2018-08-31	450 000	800 000
Periodiseringsfond 2020-09-30	425 000	425 000
Periodiseringsfond 2022-09-30	150 000	150 000
	<b>1 025 000</b>	<b>1 375 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 495	1 262

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Västerås

*Johan Öberg*  
Johan Öberg  
Verkställande direktör  
2024-02-19

*Christer Mälberg*  
Christer Mälberg  
2024-02-20

*Christer Bäckström*  
Christer Bäckström  
2024-02-20

*Robert Gustafsson*  
Robert Gustafsson  
2024-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Ernst & Young AB

*Roger Hovsby*  
Roger Hovsby  
Auktoriserad revisor


